[image: ]
2013-2014　　　　 Governor
　　　　　　　　　　　　　　Tokuo　 Sekiguchi
関口　徳雄
〒279-0001千葉県浦安市当代島1-4-1-303
Tel　  :　047-711-1545
Fax 　 : 047-711-1546
E-mail : 13-14ｇov@rid2790.jp

　 Rotary International
District 2790

国際ロータリー第2790地区
会長・幹事・プログラム委員長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　関口　徳雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　　齋藤　博昭

地区ホームページ卓話者紹介ページへの投稿のお願い

　前略　平素より地区運営に関しご理解ご協力を頂き、感謝申し上げます。
　さて、今年度ガバナーの意向により例会を充実させるために、各クラブでお呼びになられた卓話者又は会員の卓話で他クラブにご紹介頂ける方がおられましたら、ぜひ地区ホームページの卓話者紹介ページにご投稿をお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　投稿は、ガバナー事務所に頂ければ、ホームページにはこちらでUPさせて頂きます。

　必要な項目は　　卓話者　氏名　　簡単な内容　　ご紹介頂ける場合の連絡先
　　　　　　　　　お礼の費用など

草々
　　ガバナー事務所　FAX   ０４７－７１１－１５４５

　　ガバナー事務所e-mail:   13-14gov@rid2790.jp
image1.jpeg